
materiale constructii

I.D.: 50849683

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.445,46 RON - 1.445,46 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru CIA Maicanesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:amorsa 5l 18.49/bc 2x18.49=36.98 var lavabil zertifikat+ 25kg +3l amorsa 244.00/bc 5x244.00=1220.00 trafalet 19.06/bc 2x19.06=38.12 banda hartie adeziva 48mm 7.56/bc 5x7.56 =37.80 CT126 23.52/bc 3x23.52=70.56 prelungitor trafalet telescopic 21/bc 2x21=42
